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Değerli Okurlarımız,

Ekonomi, Hukuk ve Maliye alanında çok kıymetli çalışmalara yer verdiğimiz mayıs ayı sayımızla 
sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Vergilendirme sisteminde verginin konusuna giren hususlar genel olarak vergiye tabi kazancın 
elde edildiği yer ve kazancı elde edenin tabiiyeti esas alınarak tespit edilir. Kazancın elde edildiği yer ve 
elde eden kişinin tabiiyeti aynı ülke değil ise mükellefin aynı kazanç üzerinden iki kez vergilendirmesi 
sorunu ortaya çıkmaktadır. Bu sorunu çözebilmek için ülkeler kendi aralarında çifte vergilendirme 
önleme anlaşmaları yaparak karşılıklı olarak vergilendirme durumlarını düzenlemektedir. Böylelikle 
gerek mükellefin çifte vergilendirilmesi sorunu ortadan kalkmakta gerekse uluslararası ekonomik 
kuruluşların da ciddiyetle üzerinde durduğu ticaret hacminin artması hususu sağlanmış olmaktadır. 
Çifte vergilendirme sorunu, türleri, önleme yöntemleri hakkında bilgiler ile uluslararası ticaret hacmi-
nin artırılmasında çifte vergilendirmenin önlenmesinin etkilerine ilişkin araştırmanın yer aldığı Vergi 
Müfettişi  Sayın Ferdi ÇETİN ve Doç. Dr. Sayın Meltem KESKİN’in “Türkiye’nin Taraf Olduğu Ulus-
lararası Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarının Dış Ticaretimize Yansımaları” isimli 
çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Vergi Planlaması kavramı yasa dışı herhangi bir faaliyet olmaksızın daha az vergi ödemek için uy-
gulanan yöntemler şeklinde tanımlanabilir. Şirketlerin yasal zeminden çıkmadan kazançları üzerinden 
daha az vergi ödemek için yaptıkları çalışmalar sonucu karlarını maksimize ederek rakiplerine göre de 
daha avantajlı bir konuma geçtikleri bilinmektedir. Bu anlamda vergi planlaması şirketler için önemli 
bir stratejik hamle olarak değerlendirilebilir. Birden fazla ülkede faaliyet gösteren küresel şirketlerin 
hareket kabiliyeti yüksek olduğundan vergi planlamasını daha etkin yapabilmektedir. Vergi Planla-
ması kavramı, küresel şirketlerin agresif vergi planlama araçları, yöntemleri, ülkelerin agresif vergi 
planlamasının neden olduğu vergi aşınmasına karşı aldığı önlemler konularında bilgilerin yer aldığı 
YÖK araştırmacısı Sayın Begüm KİREŞÇİ ve Prof. Dr. Sayın Birol KOVANCILAR’ın “Küresel Şirketler 
Tarafından Kullanılan Agresif Vergi Planlama Yöntemleri” isimli çalışması değerlendirmelerinize 
sunulmuştur.

Güncel konularda kaleme alınmış birbirinden değerli diğer çalışmaların da yer aldığı dergimizin bu 
sayısının akademik ve mesleki yaşantınıza katkıda bulunması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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